

Lucrari de reparatie in varianta alba str.Barbu Lautaru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.1 Lucrari de reparatie in varianta alba str.Barbu Lautaru

Valoarea de deviz 263 381,24 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	26,00	31,79 13,62	826,57 354,06
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,00	7 015,16 269,08	182 394,10 6 996,13
Прямые затраты			Lei.		183 220,67	
Asigurari sociale			24,00 %		1 764,05	
Total			100,00 +		184 984,72	
Cheltuieli de Regia			13,00 %		24 048,01	
Total			100,00 +		209 032,73	
Benefic			5,00 %		10 451,64	
Total			100,00 +		219 484,37	
TVA			20,00 %		43 896,87	

Total deviz:
Incluziv salariu

263 381,24
7 350,19

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)